Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новенская средняя общеобразовательная школа»

Ивнянского района Белгородской области

П Р И К А З

От «01» сентября 2022 г. № 157

О назначении ответственного за

организацию обработки персональных

данных работников

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О
персональных данных»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных работников

заместителя директора Харину Е.П.

2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников

(приложение 1).

3. Внести дополнения в должностные инструкции работников, обрабатывающих

персональные данные.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Новенская СОШ»:  __________________ /Семендяева О.Н./